Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 21 sierpnia (3 września) 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

**Uwaga.** W razie nie dojeścia w dniu powyższym licytacyi, powtórna sprzedaż odbędzie się 26 sierpnia (8 września) r. b. o g. 10 r.

**W szkole prywatnej**
Zachodnia Nr. 39
lekcje rozpoczęte.
**THOMAS.**
983-8-7

**OGŁOSZENIE.**
**ZARZĄD**
**Drogi Żelaznej**
**Fabryczno-Łódzkiej**
podaje do publicznej wiadomości, że d. 25 sierpnia (7 września) 1900 r. o g. 10 r. na stacji towarowej Łódź odbędzie się publiczna licytacya niewykupionych towarów:
1) Gruszki świeże 17 m. wagi 12 pud. przybyłe na st. Łódź 5 lipca r. b. za frachtem № 5172 st. Tyraspol m.
2) Gruszki świeże 20 m. wagi 18 pud. 20 f. przyb. na st. Łódź 8 lipca r. b. za frachtem № 5280 st.

Za zgodność świadczy
Kurator adw. przys. H. Wojewódzki.

Na mocy art. 476 kod. handl. i stosownie do rezolucyi p. sędziego komisarza nizej podpisany kurator upadłości Łódzkiego kupca Bernarda Barucha wzywa wierzycieli tejże upadłości, ażeby osobiście lub przez pełnomocników stawili się w d. 25 sierpnia (7 września) 1900 r. o godz. 1-ej popołudniu w sali posiedzeń sądu okręgowego w Piotrkowie dla spraw w porządku uproszczonym, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych wyżej wspomnianej upadłości.

Kurator adw. przys. H. Wojewódzki.

Do sprzedania majątek ziemski

## Woźniki

65,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowa-
rzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wy-
drukowania niniejszego obwieszczenia.

Za prezesa Dyrektora **St. Plichta.**

1058-1-1

Za Dyrektora Biura **L. Gajewicz.**

Łódź, dnia 19 sierpnia (1 września) 1900 r.

**Na pensji IV-klasowej żeńskiej**

**LEONTYNY RAJSKIEJ**

**Krótką № 12**

zapis uczennic zaczął się dnia 23-go sierpnia od godziny 10-ej
do 5 ej. Lekcje 1-go września.

901-12-12

**WARSZAWSKA PRALNIA CHEMICZNA,
FARBIARNIA, SZTUCZNA CEROWNIA**

**i zakład reperacyjno-krawiecki**